

Dodavatel:



PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
 DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 23BOR00794
 Datum zápisu: 21.11.2022
 Platno do: 27.11.2022

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
 Mobil: +420 602 108 809
 E-mail: info@probo-nb.cz
 www.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ: 00261238
 DIČ: CZ00261238

Statutární město Děčín
Mírové nám. 1175/5
405 02 Děčín
167

Tel.: 608 371 877

Konečný příjemce:

Statutární město Děčín
 Mgr. Radek Střelka, Mírové nám. 1175/5
 405 02 Děčín
 167

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
65091:komplet zásahový třívrstvý FIREREX Plus FR3, + nápis HASIČI	4 ks	14 950,00	3,00%	58 006,00	21%	12 181,26	70 187,26
63451:obuv HAIX Fire Eagle, 507501	7 pár	5 500,00	3,00%	37 345,00	21%	7 842,45	45 187,45
63104:komplet zásahový ochranný jednovrstvý FIRESNAKE FR2, 20702 A + nápis HASIČI	5 ks	6 990,00	3,00%	33 901,50	21%	7 119,32	41 020,82
62656:pracovní stejnokroj PS II NOMEX komplet DEVA , Comfort RS - 001	1 ks	6 450,00	3,00%	6 256,50	21%	1 313,87	7 570,37
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	1 ks	198,00		198,00	21%	41,58	239,58
62724:rukavice zásahové JOSEPHINE, 8048 3x vel. 9	3 pár	1 628,00	5,00%	4 639,80	21%	974,36	5 614,16
62361:rukavice rescue LESLEY plus, 6510 3x vel. 9	3 pár	870,00	5,00%	2 479,50	21%	520,70	3 000,20
64602:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba s teflonovou úpravou komplet, 2000002+200003							
64600:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba s teflonovou úpravou bunda, 2000002	1 ks	999,00	5,00%	949,05	21%	199,30	1 148,35
64601:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba s teflonovou úpravou kalhoty, 2000003	1 ks	789,00	5,00%	749,55	21%	157,41	906,96
65581:tričko pánské KR šedý melír bez potisku, 2x vel. XL	2 ks	130,00	5,00%	247,00	21%	51,87	298,87
63569:postroj celotělový PROFI WORKER 3D standard, W0081DR	1 ks	2 700,00	5,00%	2 565,00	21%	538,65	3 103,65
63076:lano STATIC 11 bílé délka 60m, L0250WR	2 ks	2 550,00	5,00%	4 845,00	21%	1 017,45	5 862,45
60149:rozdělovač kulový SUPON B - CBC, 02043000000 DIN B-CBC	1 ks	3 900,00	5,00%	3 705,00	21%	778,05	4 483,05
64026:kohout - ventil kulový B75 se spojkami, 010143	1 ks	2 396,00	3,00%	2 324,12	21%	488,07	2 812,19
64028:taška - batoh na vybavení BAG 4H kovové spony	1 ks	2 900,00	5,00%	2 755,00	21%	578,55	3 333,55
63625:vyprošťovací nářadí PARATECH-Hooligan 76,2 cm se standardními čelistmi, 030101002	1 ks	7 000,00	5,00%	6 650,00	21%	1 396,50	8 046,50
61129:klíč 75/52 s umělou rukojetí, vv230	2 ks	234,00	3,00%	453,96	21%	95,33	549,29
60426:klíč 110/75, 05803 002	2 ks	206,60	5,00%	392,54	21%	82,43	474,97

Digitally signed by: Marie Mysícková
 Date: 2024.11.23 17:25:34
 Reason:
 Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
60191:proudnice přímá C52	2 ks	815,00	3,00%	1 581,10	21%	332,03	1 913,13
polypropylen s uzávěrem, vv102							
62097:svítilna PELI™ XP LED Z1	1 ks	2 719,00	3,00%	2 637,43	21%	553,86	3 191,29
ATEX, GA1464							
60167:proudnice kombinovaná	1 ks	2 950,00	5,00%	2 802,50	21%	588,53	3 391,03
C52 TURBO SUPON 200, PW-52							
02014000000							
61036:hadice D25 PH 20m se	4 ks	1 322,00	5,00%	5 023,60	21%	1 054,96	6 078,56
spojkami AI, hvv009							
63647:proudnice kombinovaná	1 ks	6 790,00	5,00%	6 450,50	21%	1 354,61	7 805,11
D25 Debikador 150, 030 20 006							
64610:proudnice - hasící hřeb	1 ks	9 288,00	3,00%	9 009,36	21%	1 891,97	10 901,33
útočný PH Attack - 55 cm, vv371							
64971:radiostanice přenosná	1 ks	39 000,00	3,00%	37 830,00	21%	7 944,30	45 774,30
Tetrapol TPH 900, HT10121CA							
64972:nabíječ jednonásobný pro	1 ks	4 200,00	3,00%	4 074,00	21%	855,54	4 929,54
RDST TPH 900 , HR9029AA							
60220:savice A110 2,5m PH	2 ks	2 436,00	3,00%	4 725,84	21%	992,43	5 718,27
modrá, vv146							
63732:mikrofon/reproduktor pro	4 ks	1 175,00	5,00%	4 465,00	21%	937,65	5 402,65
RDST Motorola DP2400, DP2600,							
PMMN4076A							
62980:klíč univerzální KOMBI,	2 ks	206,00	5,00%	391,40	21%	82,19	473,59
028 01.041							
63920:defibrilátor LIFEPAK 1000	1 ks	39 000,00	5,00%	37 050,00	21%	7 780,50	44 830,50
bez ukazatele EKG,							
99425-000127							
65712:pila vyvětřovací STIHL HT	1 ks	20 198,00	3,00%	19 592,06	21%	4 114,33	23 706,39
105, HT 105 1/4" P P vyvětřovací							
pila							
64725:nástroj na nouzové	1 pár	1 272,00		1 272,00	21%	267,12	1 539,12
otevírání dveří směrem k sobě							
Rescop Zero L+P, D0							
69077:ND, vodící plechy TFG 5	1 ks	2 000,00		2 000,00	21%	420,00	2 420,00
ks							
69077:ND, ukazatel EKG +	1 ks	15 945,00	5,00%	15 147,75	21%	3 181,03	18 328,78
elektrody k defibrilátoru Lifepak							
1000							
23BOR00712							
322 515,06 bez DPH 67 728,20 DPH 390 243,- Kč celkem							
62299:kabát ochranný jednovrstvý	1 ks	4 650,00	3,00%	4 510,50	21%	947,21	5 457,71
DEVA BUSHFIRE ,							
381223000001							
62298:kalhoty ochranné	1 ks	4 980,00	3,00%	4 830,60	21%	1 014,43	5 845,03
jednovrstvé DEVA BUSHFIRE ,							
380323000001							
62297:komplet ochranný	3 ks	8 400,00	3,00%	24 444,00	21%	5 133,24	29 577,24
jednovrstvý DEVA BUSHFIRE,							
PS-BUSHFIRE-001							
62283:nápis - nášivka s vlastním	4 ks	239,00		956,00	21%	200,76	1 156,76
motivem na zásahové kabáty,							
N-NRN-02							
63606:Příplatek za atypickou	1 ks	1 350,00		1 350,00	21%	283,50	1 633,50
velikost							
62361:rukavice rescue LESLEY	13 pár	870,00	5,00%	10 744,50	21%	2 256,35	13 000,85
plus, 6510							
62941:rukavice zásahové ONDRA	13 pár	2 065,00	5,00%	25 502,75	21%	5 355,58	30 858,33
NCG 936							
62397:držák savic kovový pro 4 ks	1 ks	630,00	3,00%	611,10	21%	128,33	739,43
savic, 091005							
60468:klíč univerzální H.U.K.	6 ks	107,00	5,00%	609,90	21%	128,08	737,98
64026:kohout - ventil kulový B75	2 ks	2 396,00	3,00%	4 648,24	21%	976,13	5 624,37
přenosný se spojkami, 010143							
65360:rozdělovač kulový TKW B -	1 ks	4 875,00	5,00%	4 631,25	21%	972,56	5 603,81
CBC, 14 004 580							
60986:spojka hadicová D25 ,	2 pár	157,00	5,00%	298,30	21%	62,64	360,94
met029							

Digitally signed by: Marie
Mysícková
Date: 2022.11.23 17:25:34
Reason:
Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
61882:manžeta - těsnění přispojky D25, Pop001	10 ks	20,00	5,00%	190,00	21%	39,90	229,90
61039:hadice B75 PH 20m se spojkami, hvv027	5 ks	3 100,00	5,00%	14 725,00	21%	3 092,25	17 817,25
65585:obuv zásahová Red Fighter - podešev Michelin, 208 99	2 ks	4 379,00	3,00%	8 495,26	21%	1 784,00	10 279,26
23BOR00711							
106 547,40 bez DPH 22 374,96 DPH 128 922,- Kč celkem							
64787:rukavice rescue Cestus Deep III Pro 3207	17 pár	1 156,00	5,00%	18 669,40	21%	3 920,57	22 589,97
63395:rukavice zásahové MARIS FR compact, 8085-10	13 pár	2 498,00	5,00%	30 850,30	21%	6 478,56	37 328,86
63870:obuv DEMON FIRE IV. Generation PROTECTOR s kevlarem , S93892	5 pár	4 900,00	5,00%	23 275,00	21%	4 887,75	28 162,75
62297:komplet ochranný jednovrstvý DEVA BUSHFIRE, PS-BUSHFIRE-001	8 ks	8 400,00	3,00%	65 184,00	21%	13 688,64	78 872,64
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	8 ks	198,00		1 584,00	21%	332,64	1 916,64
65135:opasek polohovací pro hasiče - FIREMAN s rychlosponou Q-RS, 49 000 000	14 ks	1 801,00	5,00%	23 953,30	21%	5 030,19	28 983,49
65117:svítidla ADALIT L-30 LED, Ex, L.30	1 ks	2 490,00	3,00%	2 415,30	21%	507,21	2 922,51
65118:nabíječka 220V pro svítidlo ADALIT L-30, CL30.1	1 ks	960,00	3,00%	931,20	21%	195,55	1 126,75
63732:mikrofon/reproduktor pro RDST Motorola DP2400, DP2600, PMMN4076A	1 ks	1 236,00	5,00%	1 174,20	21%	246,58	1 420,78
64028:taška - batoh na vybavení BAG 4H kovové spony	1 ks	3 080,00	7,00%	2 864,40	21%	601,52	3 465,92
61761:savice A110 2,5m PH SPORT červená , vv147	1 ks	3 328,00	5,00%	3 161,60	21%	663,94	3 825,54
60273:savice A110 2,5m PROFI EXTRA s "O" kroužky zelená FLAME 75, 050401	1 ks	3 574,00	5,00%	3 395,30	21%	713,01	4 108,31
63404:můstek přejezdový gumový B/C	1 ks	1 734,00	3,00%	1 681,98	21%	353,22	2 035,20
63109:komplet zásahový třívrstvý DEVA PATRIOT ELITE CZ, PS-PATRIOT-004	3 ks	16 670,00	3,00%	48 509,70	21%	10 187,04	58 696,74
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	3 ks	198,00		594,00	21%	124,74	718,74
60057:hodnostní značení - základní hasič	4 ks	41,00	5,00%	155,80	21%	32,72	188,52
60447:hodnostní značení - starší hasič	8 ks	41,00	5,00%	311,60	21%	65,44	377,04
60448:hodnostní značení - strojník	4 ks	41,00	5,00%	155,80	21%	32,72	188,52
60452:hodnostní značení - velitel jednotky	2 ks	41,00	5,00%	77,90	21%	16,36	94,26
23BOR00705							
228 944,78 bez DPH 48 078,40 DPH 227 023,- Kč celkem							
62286:komplet zásahový třívrstvý DEVA TIGER Plus ELITE EU, PS-TIGER-013	1 ks	22 890,00	3,00%	22 203,30	21%	4 662,69	26 865,99
62286:komplet zásahový třívrstvý DEVA TIGER Plus ELITE EU, PS-TIGER-013 nadměrná velikost	1 ks	24 890,00		24 890,00	21%	5 226,90	30 116,90
62282:nápis - nášivka HASIČI na zásahové kabáty, N-NRN-04	5 ks	198,00		990,00	21%	207,90	1 197,90

Digitally signed by: Marie
Mysícková
Date: 2022.11.23 17:25:34
Reason:
Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
62297:komplet ochranný jednovrstvý DEVA BUSHFIRE, PS-BUSHFIRE-001	3 ks	8 400,00	3,00%	24 444,00	21%	5 133,24	29 577,24
63870:obuv DEMON FIRE IV. Generation PROTECTOR s kevlarem , S93892	4 pár	4 900,00	5,00%	18 620,00	21%	3 910,20	22 530,20
62361:rukavice rescue LESLEY plus, 6510	17 pár	840,00	5,00%	13 566,00	21%	2 848,86	16 414,86
65105:žebřík záchranný hliníkový PROFI-AL/HN3L2 čtyřdílný	1 ks	22 770,00	5,00%	21 631,50	21%	4 542,62	26 174,12
23BOR00706							
126 344,80 bez DPH 26 532,41 DPH 152 877,- Kč celkem							
Součet položek				784 352,04		164 713,97	949 066,01
Zaokrouhlení							-0,01
CELKEM K ÚHRADĚ							949 066,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Dopravné po ČR zdarma.

Záruka a servis na zboží 24 měsíců.

Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.

Vystavil: Marie Myšíčková
mysickova@probo-nb.cz

Digitally signed by: Marie
Myšíčková
Date: 2022.11.23 17:25:34
Reason:
Location: